COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DECLARAÇÃO DE VENCEDOR

CONCORRÊNCIA Nº.  25/2020 – PMT

HABILITADA: FUNERÁRIA BUTZKE LTDA.

Às oito horas, do terceiro dia, do mês de agosto de dois mil e vinte (03/08/2020), no setor de
licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria n°. 1782, de 18 de dezembro de 2019, alterada pelas Portarias de nº. 1880 –
10/02/20 e de nº. 2053 – 29/05/2020, para dar continuidade ao processo licitatório Concorrência n°.
25/2020 – PMT.

Da análise da documentação complementar apresentada na Proposta de Preço, a Comissão
Permanente de Licitações declara vencedora a proposta de preço da empresa habilitada, no valor de
R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais),

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão e lavra-se a presente ata, que segue assinada pela
Comissão Permanente de Licitações.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H CAMPREGHER

Presidente

              TAINARA H  FISTAROL
Membro

LOURDES MOSER
 Membro